
長野吉田高等学校 

 同窓会員の皆様 

同窓会長 風間 辰一 

 

 

令和３年度同窓会定期総会及び懇親会について 

 

 

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の活動に格別なるご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、表記の総会及び懇親会について、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中

止することを三役会議において決定いたしました。 

 昨年に続き誠に残念ではございますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 書面による報告で恐縮ですが、引き続きご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

長野吉田高等学校同窓会事務局 

381-8570 長野市吉田 2-12-9 

長野吉田高等学校内 本館 3F 

TEL 026-241-6011 


